様式第４号（第８条関係）

守口市後援名義使用等事業報告書

年 月 日

守口市長 様

年 月 日付け守 第 号の で許可を受けた事業が終了しましたので、

下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類 事業決算書、配布又は掲示したパンフレット、ポスター

(申請者) 団 体 名

代 表 者

所 在 地

担 当 者

連 絡 先

許 可 内 容 ☐ 守口市後援名義の使用 ☐ 守口市長名の賞状交付

事 業 名

主 催 者 名

開 催 期 間 年 月 日（ ）～ 年 月 日（ ）

開 催 場 所

参 加 者 数

事業実施の成果

本市以外の後援･共催

及び賞状交付団体

賞状交付許可を受けている場合は記入

賞 状 交 付 日 年 月 日（ ） 賞状交付枚数

賞 状 受 賞 者 名